
Valsts prezidents un Lilita Zatleres kundze apmeklē Ugāli (video)

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-un-lilita-zatleres-kundze-apmekle-ugali-video

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 17.02.2009.

 

{module=pk/pages/media_player.xml?

play_url=/storage/items/WMV/item_1841_ugaale17.02.2009.wmv&play_width=400&play_height=400}

 

 

Otrdien, 17.februārī, Valsts prezidents Valdis Zatlers un Lilita Zatleres kundze apmeklēja Ugāles pagastu, lai iepazītos ar Ugāles

pagasta aktualitātēm un tiktos ar tā amatpersonām un iedzīvotājiem. Valsts prezidents ar kundzi viesojās Ugāles vidusskolā,

pirmskolas izglītības iestādē „Lācītis” un pagasta bibliotēkā.

 

Vidusskolā Valsts prezidents un Lilita Zatleres kundze tikās ar projektu nedēļas aktīvajiem skolēniem, kurus interesē bioloģija un

darbmācība. Valsts prezidents ar jauniešiem pārrunāja viņu aktuālos akadēmiskos un profesionālos nākotnes plānus.

 

Ugāles vidusskola ir viena no lielākajām Ventspils rajona vidusskolām un aktīvi piedalās dažādu visam Ventspils rajonam nozīmīgu

projektu attīstīšanā, piemēram, šobrīd skola aktīvi darbojās, lai kļūtu draudzīgāka un pieejamāka bērniem ar īpašām vajadzībām.

 

Apmeklējot vienu no pagasta sabiedriskās dzīves centriem - Ugāles pirmskolas izglītības iestādi „Lācītis” un pagasta bibliotēku –

Valsts prezidentu un Lilitu Zatleres kundzi sagaidīja bērnudārza audzēkņi ar nelielu koncertu. Pēc muzikālā priekšnesuma V.Zatlers

tikās ar pagasta padomes vadību un ugāliešiem, lai pārrunātu norises valstī.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidents un Lilita Zatleres kundze apmeklē Ugāli (video)
	Saistītas tēmas

